

השבוע בנימין



ל שבת תש"פ // 5.2.20

הקמת מתקן פסולת בקרבת יישובי גוש אדומים

בשנים האחרונות מתכננת הממשלה להקים מתקן פסולת מתקדם בתחום שיפוט העיר מעלה אדומים ובסמיכות ליישובי גוש אדומים. השבוע התאספו תושבים רבים מיישובי האזור לאסיפה אליה הגיעו לבקשת המועצה, מנכ"ל המשרד להגנת הסביבה וצוות משרדו כדי לסקור את תמונת המצב מצד גורמי הממשלה ולהשיב לשאלות התושבים. באסיפה עלו שאלות נוקבות, ונציגי המשרד לאיכות הסביבה הציגו את עמדתם. ראש המועצה ואנשי הנהלת המועצה נטלו חלק בדיון ומסרו לתושבים כי המועצה מחוייבת בראש ובראשונה לשמירה על חייהם ואיכות חייהם, ומשכך היא לא סומכת באופן בלעדי על גורמי הממשלה אלא מקיימת יחד עם הנהגות יישובי הגוש בדיקות מקצועיות ובלתי תלויות כדי לבחון את השלכות הקמת המתקן. המועצה העמידה ותעמיד משאבים לשם כך ופועלת בשיתוף עם הנהגות היישובים.

הרישום לגנים, לכיתה א', ולמעונות בעיצומו

הרישום לגנים וכיתה א' יימשך עד יום שלישי, ל' בשבת תש"פ, 25 בפברואר. הרישום מקוון, דרך אתר המועצה, ויתאפשר למי שהוריו רשומים כתושבי בנימין בתעודת הזהות. שימו לב: לא תהיה הרשמה דרך מזכירויות בתי הספר או מזכירויות היישובים.

הרישום למעונות החל השבוע וימשך עד ליום חמישי כ"ה בשבת תש"פ, 20.2.2020. מוקד המועצה לתמיכה ברישום: 02-9977200.

הזדמנות להחלת ריבונות ביהודה ושומרון

החלת הריבונות הישראלית על יהודה ושומרון עומדת כעת על הכף. הנהגת ההתיישבות משקיעה מאמצים כבירים כדי למצות כל כיוון על מנת לא להחמיץ את ההזדמנות ולהביא בשורת ריבונות לאזור כולו ולמדינת ישראל. במסגרת המאמצים טס בשבוע שעבר ראש המועצה ישראל גנץ יחד עם ראשי רשויות נוספים מיו"ש לווינגטון, שם הם נועדו עם גורמי ממשל ועם ראש הממשלה נתניהו. לכל אורך הדרך הודגש לאמריקנים כי החלת ריבונות היא צעד שהיה צריך להיעשות לפני שנים, ובד בבד נמסרה בצורה ברורה התנגדות לכל אפשרות של הקמת מדינה פלסטינית או בידוד יישובים. במסגרת מאמצי קידום הריבונות נפגשו השבוע ראשי הרשויות ביו"ש עם שר הבטחון, וביום שלישי הקימו מאהל מול הכנסת בו הם קוראים לנצל את ההזדמנות ולהחיל ריבונות לאלתר. מלבד היותה של סוגיית הריבונות נדבך עקרוני ומהותי הנוגע לזכותנו וחובתנו על הארץ, היא תנאי בסיסי לקיום חיים נורמלים כאזרחים שווים זכויות במדינת ישראל. כרשות מוניציפאלית אנו דורשים לאפשר את ניהול סדר היום האזרחי של היישובים והתושבים; לא תחת שלטון צבאי, אלא במדינה ריבונית תחת מערכת החוק של מדינת ישראל.

שלוחת המועצה לתושבי מערב בנימין

שלוחת המועצה ביישוב נעלה לתושבי מערב בנימין פועלת ומקבלת תושבים. הנכם מוזמנים לקבל שירות במגוון תחומים. בין היתר: הגשת בקשה להיתר בנייה ו/או בירור סטטוס בקשה קיימת, שירותי מחלקת הגבייה, הגשת בקשה לרישיון עסק, הכוננת חיילים משוחררים ומסיימי שירות לאומי, שירות ייעוץ לאזרח. פרטים נוספים באתר המועצה או בטלפון 02-6492797. לתשומת לבכם, לחלק מהשירותים נדרש לתאם פגישה מראש.

« החזרי נסיעות לשנת תש"פ לתלמידים זכאים

מועד אחרון להגשת בקשות להחזרי נסיעות לתלמידים זכאים. תושבים שלא הגישו את הבקשה במועד, יוכלו לעשות זאת עד סוף חודש פברואר. לאחר מכן לא יהיה ניתן להגיש בקשות לשנת הלימודים הנוכחית. פרטים באתר.

« פרויקט אימוץ כלבים בבנימין

הכלבייה בבנימין (מול אתר שילה הקדומה) מזמינה אתכם להגיע ולבחור כלב לאימוץ מתוך מבחר כלבים. ניתן להגיע ביום שישי הבא, י"ט בשבט, 14.2.20 בין השעות 9:00-12:00. מאלף כלבים מוסמך יסייע לכם בבחירה, בהתאמה ובהסבר אודות הטיפול.

« דרושים/ות

למועצה האזורית מטה בנימין דרוש/ה מרפא/ה בעיסוק למילוי מקום. לפרטים נוספים - עליזה נבו 052-5666291.

למועצה האזורית מטה בנימין דרוש/ה מ"מ בודקת תכניות לאגף הנדסה. לפרטים: 02-9977220 ובדוא"ל adimiz@binyamin.org.il

לאגף לשירותים חברתיים במועצה דרושים:

עו"ס משפחה - 75-100% משרה

עו"ס תכנית יתד (צעירות בסיכון) וביחידה להתנדבות 100% משרה

יש לשלוח קו"ח לדוא"ל: revaha@Binyamin.org.il